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北塔区2023年第六批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目绩效目标批复表
	序号
	项目名称
	项目资金（万元）
	实施单位
	合规性审核（20分）
	完整性审核（20分）
	相关性审核（20分）
	适当性审核（20分）
	可行性审核（20分）
	审核得分
	综合评定等级
	备注

	1
	白田蔬菜精深加工及冷链物流项目
	1700
	白田社区
	20
	19
	18
	19
	19
	95
	通过
	

	2
	白田蔬菜基地建设
	220
	白田社区
	20
	18
	18
	19
	19
	94
	通过
	

	3
	谷洲村蔬菜基地建设
	80
	谷洲村
	20
	18
	19
	20
	19
	96
	通过
	

	合  计
	2000
	




